5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 10.11.2010

                    № 1018

г.Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кавказский район от 14 мая 2009 года
№ 352 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства

при главе муниципального образования Кавказский район»

В связи с изменениями в составе Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район  постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 мая 2009 года № 352 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район», следующие изменения:
1) в приложении № 1 к постановлению абзац

«Дон
- председатель регионального отделения

Владимир Григорьевич
общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства

«ОПОРА России» (по согласованию);

изложить в следующей редакции

«Дон
- председатель регионального отделения

Владимир Григорьевич
общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства

«ОПОРА России», заместитель председателя
Совета» (по согласованию).
2) в приложении № 2 к постановлению в разделе 4 пункт 4.6 изложить             в следующей редакции «Периодичность проведения заседаний Совета – один раз в квартал».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н.Очкаласов